
最終結果

前年度優勝：　

ベスト８で打ち切り 開催日 ：①12/11(日)、②12/18(日)、③1/7(土)　　決勝：1/29(日)、決勝予備日：2/4(土) 会場 ： 主水サッカー場

予備日 ：1/14(土)、1/15(日)、1/21(土)　　※各学年共通 試合時間 ： 40分

のチームは各コートの運営主管です。（グランド設営、片付の確認、本部運営の協力）

会場準備：07:30集合、各チーム　メジャー・ラインカーを持参の事。グランド設営は、各コート参加チームで実施する.

打合せ：08:20集合予定（各チーム指導者1名本部前集合）

<予選リーグ>

A 勝点 得点 失点 差 順位

1 ***** 0 ②A7 4 0 ②A3 2 6 ③A5 0 0 ①A6 3 0 ③A1 3 0 ①A2 3 3 6 15 -9 6

2 4 ②A7 0 ***** 4 ③A6 0 13 ①A5 0 3 ③A2 3 6 ①A1 0 1 ②A5 0 16 31 3 28 2

3 2 ②A3 0 0 ③A6 4 ***** 7 ①A7 0 0 ①A3 8 2 ②A6 6 1 ③A4 1 7 12 19 -7 5

4 0 ③A5 6 0 ①A5 13 0 ①A7 7 ***** 0 ②A4 20 0 ③A3 6 0 ②A2 5 0 0 57 -57 7

5 3 ①A6 0 3 ③A2 3 8 ①A3 0 20 ②A4 0 ***** 4 ②A1 0 8 ③A7 0 16 46 3 43 1

6 3 ③A1 0 0 ①A1 6 6 ②A6 2 6 ③A3 0 0 ②A1 4 ***** 0 ①A4 1 9 15 13 2 4

7 3 ①A2 0 0 ②A5 1 1 ③A4 1 5 ②A2 0 0 ③A7 8 1 ①A4 0 ***** 10 10 10 0 3

B 勝点 得点 失点 差 順位

8 ***** 4 ②B7 0 7 ②B3 0 1 ③B5 3 3 ①B6 0 7 ③B1 0 3 ①B2 0 15 25 3 22 2

9 0 ②B7 4 ***** 1 ③B7 9 0 ①B5 1 0 ③B2 4 4 ①B1 2 0 ②B5 3 3 5 23 -18 6

10 0 ②B3 7 9 ③B7 1 ***** 0 ①B7 2 1 ①B3 1 4 ②B6 1 0 ③B4 0 8 14 12 2 4

11 3 ③B5 1 1 ①B5 0 2 ①B7 0 ***** 2 ②B4 1 23 ③B3 0 2 ②B2 0 18 33 2 31 1

12 0 ①B6 3 4 ③B2 0 1 ①B3 1 1 ②B4 2 ***** 7 ②B1 0 1 ③B6 3 7 14 9 5 5

13 0 ③B1 7 2 ①B1 4 1 ②B6 4 0 ③B3 23 0 ②B1 7 ***** 1 ①B4 3 0 4 48 -44 7

14 0 ①B2 3 3 ②B5 0 0 ③B4 0 0 ②B2 2 3 ③B6 1 3 ①B4 1 ***** 10 9 7 2 3

C 勝点 得点 失点 差 順位

15 ***** 0 ②C7 24 0 ②C3 19 0 ※ 5 0 ①C6 6 0 ※ 5 5 ※ 0 3 5 59 -54 6

16 24 ②C7 0 ***** 6 ③C4 0 4 ①C5 0 15 ③C1 0 3 ①C1 2 11 ②C5 0 18 63 2 61 1

17 19 ②C3 0 0 ③C4 6 ***** 4 ①C7 1 6 ①C3 0 1 ②C6 5 5 ※ 0 12 35 12 23 3

18 5 ※ 0 0 ①C5 4 1 ①C7 4 ***** 4 ②C4 1 0 ③C2 11 4 ②C2 2 9 14 22 -8 4

19 6 ①C6 0 0 ③C1 15 0 ①C3 6 1 ②C4 4 ***** 0 ②C1 19 5 ※ 0 6 12 44 -32 5

20 5 ※ 0 2 ①C1 3 5 ②C6 1 11 ③C2 0 19 ②C1 0 ***** 5 ※ 0 15 47 4 43 2

21 0 ※ 5 0 ②C5 11 0 ※ 5 2 ②C2 4 0 ※ 5 0 ※ 5 ***** 0 2 35 -33 7

※1/7(土) 中部イーグルスSCは、諸事情により棄権のため、不戦敗（0-5）とし、スケジュール（審判順番含む）を変更

※12/11(日)松戸小金原FC Bは、諸事情により棄権のため、不戦敗（0-5）とし、スケジュール（審判順番含む）を変更

※1/7(日)松戸小金原FC Bは、諸事情により棄権のため、不戦敗（0-5）とする

D 勝点 得点 失点 差 順位

22 ***** 6 ②D7 1 6 ②D3 0 8 ③D5 0 3 ①D6 1 8 ③D1 0 9 ①D2 1 18 40 3 37 1

23 1 ②D7 6 ***** 2 ③D6 0 1 ①D5 1 0 ③D2 2 2 ①D1 0 1 ②D5 0 10 7 9 -2 3

24 0 ②D3 6 0 ③D6 2 ***** 0 ①D7 0 0 ①D3 6 0 ②D6 0 1 ③D4 0 5 1 14 -13 5

25 0 ③D5 8 1 ①D5 1 0 ①D7 0 ***** 0 ②D4 2 3 ③D3 1 3 ②D2 1 8 7 13 -6 4

26 1 ①D6 3 2 ③D2 0 6 ①D3 0 2 ②D4 0 ***** 7 ②D1 0 7 ③D7 2 12 25 5 20 2

27 0 ③D1 8 0 ①D1 2 0 ②D6 0 1 ③D3 3 0 ②D1 7 ***** 2 ①D4 1 4 3 21 -18 6

28 1 ①D2 9 0 ②D5 1 0 ③D4 1 1 ②D2 3 2 ③D7 7 1 ①D4 2 ***** 0 5 23 -18 7

※Dブロック2日目を、1/15(日) 主水A面に変更

※②D1 「エクサスSC U-12vsきぼうSC」戦は、エクサスSC U-12が競技規則の遵守義務を怠ったこととし、勝ち点3をはく奪とする（３枚目に経緯記載）

試合時間 累積警告 12/11 ①B3 FCトリムジュニアB　35番

12/11 ①A2 D.U.C SC B　17番

※もう1枚警告をもらうと、次の試合は出場停止

<決勝>　1/29(日)、予備日：2/4(土) 優勝 D.U.C SC A

会場準備：08:00集合 準優勝 まつひだいSC A

打合せ：09:10集合予定（各チーム指導者1名本部前集合） 3位 新松戸SC A

2 1 4位 常盤平少年SC A

6 P K 5

0 ０ 1 ０

0 1

松戸市サッカー協会・４種委員会

◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇

◇ ◇ ◇ ◆ 松 戸 ４ 種 HP は 以 下 ス ポ ン サ ー 様 の ご 協 力 に よ り 運 営 し て お り ま す (http://www.matsudo-fa4shu.com/) ◆ ◇ ◇ ◇

サ ン マ ル ク 松 戸 常 盤 平 店 、 ク ー バ ー ・ コ ー チ ン グ ・ サ ッ カ ー ス ク ー ル ・ 松 戸 八 ヶ 崎 校 、

有 限 会 社 藤 倉 運 動 具 店 、 Ｚ Ｆ Ｕ Ｔ Ｓ Ａ Ｌ Ｓ Ｐ Ｏ Ｒ Ｔ 松 戸 流 山 、

Ｆ Ｃ ク ラ ッ キ ス 松 戸 、 Ｒ Ｅ Ｆ Ｏ Ｒ Ｍ Ａ 、 HSC サ ッ カ ー ク ラ ブ

◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇

③３決 12:00 常盤平少年SC A 新松戸SC A 審判部

④決勝 13:00 D.U.C SC A まつひだいSC A 審判部

② 10:30 まつひだいSC A 新松戸SC A

新松戸SC A

試合番号 時間 対戦 審判

① 9:30 D.U.C SC A 常盤平少年SC A

審判部

審判部

①9:30 ②10:30

③12:00

D.U.C SC A 常盤平少年SC A まつひだいSC A

⑨

8:45 9:40 10:35 11:30 12:25 13:20 14:15 － －

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧

高塚FC

ラビットキッカーズA

松戸小金原FC B

中部イーグルスSC

常盤平少年SC A

カンガルーFC

HSC SCブロック 新松戸SC A 上本郷SC

B

面

ブロック 松戸旭SC 松戸小金原FC A FCトリムジュニア B まつひだいSC A 新松戸SC B ラビットキッカーズC

まつひだいSC A

新松戸SC B

ラビットキッカーズC

矢切SC

松戸旭SC

松戸小金原FC A

FCトリムジュニア B

矢切SC

D.U.C SC A

常盤平少年SC B

まつひだいSC B

D.U.C SC B

FCトリムジュニア A

六実SC
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A

面

ブロック D.U.C SC B FCトリムジュニア A 六実SC ラビットキッカーズD D.U.C SC A 常盤平少年SC B

ラビットキッカーズD

まつひだいSC B

④13:00

C

面

ブロック 中部イーグルスSC 常盤平少年SC A カンガルーFC つくしSC 高塚FC ラビットキッカーズA

つくしSC

松戸小金原FC B

D

面

FCアルマ松戸U12 ラビットキッカーズB エクサスSC U-12 きぼうSC

ラビットキッカーズB

エクサスSC U-12

きぼうSC

新松戸SC A

上本郷SC

FCアルマ松戸U12

HSC SC
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①A7

①A1

①A2

①A3

①A4

①A5

①A6

②A7

②A1

②A2

②A3

②A4

②A5

②A6

③A7

③A1

③A2

③A3

③A4

③A5

③A6

①B7

①B1

①B2

①B3

①B4

①B5

①B6

②B7

②B1

②B2

②B3

②B4

②B5

②B6

③B6

③B1

③B2

③B3

③B4

③B7

③B5
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◇ ◇ ◇ ◆ 松 戸 ４ 種 HP は 以 下 ス ポ ン サ ー 様 の ご 協 力 に よ り 運 営 し て お り ま す (http://www.matsudo-fa4shu.com/) ◆ ◇ ◇ ◇

サ ン マ ル ク 松 戸 常 盤 平 店 、 ク ー バ ー ・ コ ー チ ン グ ・ サ ッ カ ー ス ク ー ル ・ 松 戸 八 ヶ 崎 校 、

有 限 会 社 藤 倉 運 動 具 店 、 Ｚ Ｆ Ｕ Ｔ Ｓ Ａ Ｌ Ｓ Ｐ Ｏ Ｒ Ｔ 松 戸 流 山 、

Ｆ Ｃ ク ラ ッ キ ス 松 戸 、 Ｒ Ｅ Ｆ Ｏ Ｒ Ｍ Ａ 、 HSC サ ッ カ ー ク ラ ブ

◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇

新松戸SC B

③B4 11:30 矢切SC FCトリムジュニア B まつひだいSC A ラビットキッカーズC

③B7 14:15 FCトリムジュニア B 松戸小金原FC A 松戸旭SC まつひだいSC A

新松戸SC B 矢切SC FCトリムジュニア B 松戸小金原FC A③B6 13:20

矢切SC

③B2 9:40 松戸小金原FC A 新松戸SC B ラビットキッカーズC 松戸旭SC

1/7(土)

③B1 8:45 ラビットキッカーズC 松戸旭SC 新松戸SC B

③B3 10:35 まつひだいSC A ラビットキッカーズC

③B5 12:25 松戸旭SC まつひだいSC A 矢切SC FCトリムジュニア B

松戸小金原FC A

矢切SC

②B4 11:30 新松戸SC B まつひだいSC A 松戸旭SC FCトリムジュニア B

②B7 14:15 松戸小金原FC A 松戸旭SC FCトリムジュニア B ラビットキッカーズC

②B6 13:20 FCトリムジュニア B ラビットキッカーズC 矢切SC 松戸小金原FC A

松戸旭SC

②B2 9:40 まつひだいSC A 矢切SC ラビットキッカーズC 新松戸SC B

12/18(日)

②B1 8:45 ラビットキッカーズC 新松戸SC B 松戸小金原FC A

②B3 10:35 松戸旭SC FCトリムジュニア B

②B5 12:25 矢切SC 松戸小金原FC A 新松戸SC B まつひだいSC A

まつひだいSC A

①B7 14:15 まつひだいSC A FCトリムジュニア B 新松戸SC B 松戸旭SC

①B6 13:20 新松戸SC B 松戸旭SC 松戸小金原FC A まつひだいSC A

①B5 12:25 松戸小金原FC A まつひだいSC A 矢切SC ラビットキッカーズC

①B4 11:30 矢切SC ラビットキッカーズC FCトリムジュニア B 新松戸SC B

Bブロック 試合番号 時間 対戦 審判

12/11(日)

①B1 8:45 ラビットキッカーズC 松戸小金原FC A

①B3 10:35 FCトリムジュニア B 新松戸SC B 松戸旭SC 矢切SC

まつひだいSC A FCトリムジュニア B

①B2 9:40 松戸旭SC 矢切SC ラビットキッカーズC 松戸小金原FC A

D.U.C SC A

③A4 11:30 まつひだいSC B 六実SC ラビットキッカーズD 常盤平少年SC B

③A7 14:15 D.U.C SC A まつひだいSC B 六実SC FCトリムジュニア A

③A6 13:20 六実SC FCトリムジュニア A D.U.C SC B ラビットキッカーズD

まつひだいSC B

③A2 9:40 FCトリムジュニア A D.U.C SC A 常盤平少年SC B D.U.C SC B

1/7(土)

③A1 8:45 常盤平少年SC B D.U.C SC B D.U.C SC A

③A3 10:35 ラビットキッカーズD 常盤平少年SC B

③A5 12:25 D.U.C SC B ラビットキッカーズD まつひだいSC B 六実SC

FCトリムジュニア A

まつひだいSC B

②A4 11:30 D.U.C SC A ラビットキッカーズD D.U.C SC B 六実SC

②A7 14:15 FCトリムジュニア A D.U.C SC B 六実SC 常盤平少年SC B

②A6 13:20 六実SC 常盤平少年SC B まつひだいSC B FCトリムジュニア A

D.U.C SC B

②A2 9:40 ラビットキッカーズD まつひだいSC B 常盤平少年SC B D.U.C SC A

12/18(日)

②A1 8:45 常盤平少年SC B D.U.C SC A FCトリムジュニア A

②A3 10:35 D.U.C SC B 六実SC

②A5 12:25 まつひだいSC B FCトリムジュニア A D.U.C SC A ラビットキッカーズD

ラビットキッカーズD

まつひだいSC B

①A4 11:30 まつひだいSC B 常盤平少年SC B 六実SC D.U.C SC A

①A7 14:15 ラビットキッカーズD 六実SC D.U.C SC A D.U.C SC B

①A6 13:20 D.U.C SC A D.U.C SC B FCトリムジュニア A ラビットキッカーズD

六実SC

①A2 9:40 D.U.C SC B まつひだいSC B 常盤平少年SC B FCトリムジュニア A

12/11(日)

①A1 8:45 常盤平少年SC B FCトリムジュニア A ラビットキッカーズD

①A3 10:35 六実SC D.U.C SC A

①A5 12:25 FCトリムジュニア A ラビットキッカーズD まつひだいSC B 常盤平少年SC B

D.U.C SC B

2023/1/29
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Aブロック 試合番号 時間 対戦 審判
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予備日 ：1/14(土)、1/15(日)、1/21(土)　　※各学年共通 試合時間 ： 40分

会場準備：07:30集合、各チーム　メジャー・ラインカーを持参の事。グランド設営は、各コート参加チームで実施する.

打合せ：08:20集合予定（各チーム指導者1名本部前集合）

審判順序：　割り当て順確認のこと

①C7

→松戸小金原B棄権

①C1

→松戸小金原B棄権

①C3

①C5

①C6

②C7

②C1

②C2

②C3

②C4

②C5

②C6

→中部E 棄権

③C3

③C4

→松戸小金原B棄権

→中部E 棄権

③C5

→松戸小金原B棄権

※1/7(土) 中部イーグルスSCは、諸事情により棄権のため、スケジュール（審判順番含む）を変更

※12/11(日) 松戸小金原FC Bは、諸事情により棄権のため、スケジュール（審判順番含む）を変更

※1/7(土) 松戸小金原FC Bは、諸事情により棄権

①D7

①D1

①D2

①D3

①D4

①D5

①D6

②D7

②D1

②D2

②D3

②D4

②D5

②D6

③D7

③D1

③D2

③D3

③D4

③D5

③D6

※Dブロック2日目を、1/15(日) 主水A面に変更

※②D1 「エクサスSC U-12vsきぼうSC」戦は、エクサスSC U-12が競技規則の遵守義務を怠ったこととし、勝ち点3をはく奪とする

両チームのユニホームが同系色だったこともあり、エクサスが、気を利かせてビブス着用で試合にをしようとしていた

主審も、ビブス着用していたことで気を利かせてくれたんだと認識で、そのまま試合を始めてしまった

競技規則上は、JFAおよび県の規約に準ずる必要があり、本来はどちらかがサブユニホームを着用する必要があったにもかかわらず、

大会本部にも確認をせず試合を始めたことを重要視し、試合終了後、両チーム監督及び主審に厳重注意を行った。

没収試合とすることも話し合ったが、選手たちには責任がないこともあり、試合は成立することとし、

エクサス側からの申し出があったこと、当該試合の勝ち点没収としても順位には影響がないことなどから、

エクサスの勝ち点をはく奪するという裁定となった。

松戸市サッカー協会・４種委員会

上本郷SC

③D6 13:20 FCアルマ松戸U12 上本郷SC 新松戸SC A ラビットキッカーズB

③D5 12:25 新松戸SC A ラビットキッカーズB HSC SC FCアルマ松戸U12

きぼうSC

HSC SC

③D2 9:40 上本郷SC エクサスSC U-12 きぼうSC 新松戸SC A

2023/1/29

令和4年度 松戸市長杯争奪少年サッカー大会　5年の部

上本郷SC エクサスSC U-12

③D41/7(土)

③D1 8:45 きぼうSC 新松戸SC A エクサスSC U-12

③D3 10:35 ラビットキッカーズB きぼうSC

11:30 HSC SC FCアルマ松戸U12 ラビットキッカーズB

③D7 14:15 エクサスSC U-12 HSC SC FCアルマ松戸U12

HSC SC

②D4 11:30 エクサスSC U-12 ラビットキッカーズB 新松戸SC A FCアルマ松戸U12

②D7 14:15 上本郷SC 新松戸SC A FCアルマ松戸U12 きぼうSC

②D6 13:20 FCアルマ松戸U12 きぼうSC HSC SC 上本郷SC

新松戸SC A

②D2 9:40 ラビットキッカーズB HSC SC きぼうSC エクサスSC U-12
12/18(日)

↓

1/15(日)

主水A面

②D1 8:45 きぼうSC エクサスSC U-12 上本郷SC

②D3 10:35 新松戸SC A FCアルマ松戸U12

②D5 12:25 HSC SC 上本郷SC エクサスSC U-12 ラビットキッカーズB

ラビットキッカーズB

①D7 14:15 ラビットキッカーズB FCアルマ松戸U12 エクサスSC U-12 新松戸SC A

①D6 13:20 エクサスSC U-12 新松戸SC A 上本郷SC ラビットキッカーズB

上本郷SC

①D5 12:25 上本郷SC ラビットキッカーズB HSC SC きぼうSC

①D4 11:30 HSC SC きぼうSC FCアルマ松戸U12 エクサスSC U-12

◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇

◇ ◇ ◇ ◆ 松 戸 ４ 種 HP は 以 下 ス ポ ン サ ー 様 の ご 協 力 に よ り 運 営 し て お り ま す (http://www.matsudo-fa4shu.com/) ◆ ◇ ◇ ◇

サ ン マ ル ク 松 戸 常 盤 平 店 、 ク ー バ ー ・ コ ー チ ン グ ・ サ ッ カ ー ス ク ー ル ・ 松 戸 八 ヶ 崎 校 、

有 限 会 社 藤 倉 運 動 具 店 、 Ｚ Ｆ Ｕ Ｔ Ｓ Ａ Ｌ Ｓ Ｐ Ｏ Ｒ Ｔ 松 戸 流 山 、

Ｆ Ｃ ク ラ ッ キ ス 松 戸 、 Ｒ Ｅ Ｆ Ｏ Ｒ Ｍ Ａ 、 HSC サ ッ カ ー ク ラ ブ

◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇

Dブロック 試合番号 時間 対戦 審判

12/11(日)

①D1 8:45 きぼうSC

①D3 10:35 FCアルマ松戸U12 エクサスSC U-12 新松戸SC A HSC SC

上本郷SC ラビットキッカーズB FCアルマ松戸U12

①D2 9:40 新松戸SC A HSC SC きぼうSC

常盤平少年SC A

③C3 10:35 松戸小金原FC B カンガルーFC 常盤平少年SC A 高塚FC

③C5 13:20 高塚FC 松戸小金原FC B つくしSC ラビットキッカーズA

③C4 12:25 カンガルーFC 常盤平少年SC A 高塚FC 松戸小金原FC B

③C1 8:45 常盤平少年SC A 高塚FC 松戸小金原FC B カンガルーFC

1/7(土)

③C1 ラビットキッカーズA 中部イーグルスSC

③C2 9:40 つくしSC ラビットキッカーズA

中部イーグルスSC つくしSC

カンガルーFC

松戸小金原FC B

②C4 11:30 高塚FC つくしSC 中部イーグルスSC カンガルーFC

②C7 14:15 常盤平少年SC A 中部イーグルスSC カンガルーFC ラビットキッカーズA

②C6 13:20 カンガルーFC ラビットキッカーズA 松戸小金原FC B 常盤平少年SC A

中部イーグルスSC

②C2 9:40 つくしSC 松戸小金原FC B ラビットキッカーズA 高塚FC

12/18(日)

②C1 8:45 ラビットキッカーズA 高塚FC 常盤平少年SC A

②C3 10:35 中部イーグルスSC カンガルーFC

②C5 12:25 松戸小金原FC B 常盤平少年SC A 高塚FC つくしSC

つくしSC

①C7 14:15 つくしSC カンガルーFC 高塚FC 中部イーグルスSC

①C6 13:20 高塚FC 中部イーグルスSC 常盤平少年SC A つくしSC

①C5 12:25 常盤平少年SC A つくしSC カンガルーFC 高塚FC

①C4 11:30 松戸小金原FC B ラビットキッカーズA

Cブロック 試合番号 時間 対戦 審判

12/11(日)

①C1 8:45 ラビットキッカーズA 常盤平少年SC A

①C3 10:35 カンガルーFC 高塚FC ラビットキッカーズA 常盤平少年SC A

つくしSC カンガルーFC

①C2 9:40 中部イーグルスSC 松戸小金原FC B


